令和４年８月吉日

関係者各位
東京都豊島区西池袋 1-42-8

ふくろ祭り協議会
実行委員長 有山茂明

ふくろ祭り広告提灯掲載ご協力のお願い

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年の第 55 回ふくろ祭りは 9/25（土）～26（日）にかけての御輿の祭典は中止、10/8(土)～9（日）の踊りの祭
典「東京よさこい」は一部規模を縮小の上実施する予定です。新型コロナウイルス第七波が猛威を振るう最中で
すが、少しでも街を盛り上げるために祭提灯の設置を行うことになりました。皆様におかれましてもご賛同のう
え、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

 提灯仕様
サイズ W 320ｍｍ×H650mm
材質 ビニール
費用（税込） （１口）5,000円/個
設置場所 池袋駅西口駅前ロータリー（SUBWAY

前）
設置期間 令和４年 9 月中旬頃～10月 14 日頃

（申し込み期間）
令和４年 8 月 28 日（日）までに申し込み用紙にご記入のうえ FAXもしくはQR コード読取り先の申込フォー
ムにてお申込みください。

（お支払い方法）
現金または振込により 8月末までにお支払いください。お振込みの方は申込書到着後、請求書を郵送いたしま
す。（振込手数料はご負担ください）

（備考）
 申し訳ありませんが２口以上からのお申込みとさせていただきます。
 複数の提灯で社名等を構成することはできません。同一デザインのみ。
 職人による手書き（縦書き）のためフォント指定はできません。
 文字数は 10 文字程度まで。文字配置は一任ください。
 設置期間は目安です、天候等により期間変更になる場合もございます。
 飾り付け配置についてはご一任ください

お申込みフォームはこちら

（ 8/28（日）までにご返信ください ）

以上

ふくろ祭り協議会宛 （FAX 03-5391-9641）

以下の通り提灯名入れを申し込みます。

令和４年    月    日

申込数（2 口以上） 口 お支払い方法 現金 ・ 請求書

社名・団体名

氏名

住所
〒

連絡先

メール ＠

請求先宛名 申込者名 ・ その他（                ）

名入れ 前回通り  ・  初注文（下イラストに名入れ記入ください）

記入例 ふ
く
ろ
祭
り
協
議
会

名入れ

	ふくろ祭り広告提灯掲載ご協力のお願い